
464,100.000.00 16,321.38464,100.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

40,605.330.00 6,280.3540,605.3315.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

660,970.500.00 82,832.86660,970.5015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable

1,165,675.830.00 105,434.59Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,165,675.83

0.000.00 1,723.550.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 875.550.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario

0.000.00 3,407.110.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable

0.000.00 6,006.21Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales

15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 201.190.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 102.110.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario

0.000.00 396.140.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable

0.000.00 699.44Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

435,240.000.00 14,332.15435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

19,530.000.00 2,500.0019,530.0015.2.19.02.02.02 Conexión de Servicio de Alcantarillado Sanitario

65,400.000.00 5,763.9365,400.0015.2.19.02.02.01 Alcantarillado Sanitario

2,016.000.00 0.002,016.0015.2.19.02.01.04 Reconexion de Servicios de Agua Potable

36,508.500.00 7,000.0036,508.5015.2.19.02.01.03 Conexión del Servicio de Agua potable

103,919.130.00 15,393.86103,919.1315.2.19.02.01.02 Cuota Microcuenca

957,420.000.00 69,596.86957,420.0015.2.19.02.01.01 Agua Potable

1,620,033.630.00 114,586.80Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,620,033.63

109,903.530.00 12,948.40109,903.5315.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.01.01.01 Servicio de Fotocopiado

110,903.530.00 12,948.40Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 110,903.53

2,896,612.990.002,896,612.99 239,675.44Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

15.2.0.00.00.00 2,896,612.990.002,896,612.99 239,675.44VENTA DE SERVICIOS

239,675.442,896,612.990.002,896,612.99VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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